Anno 2011-2012

Promozione Femminile

Data di inizio: 12-11-2011
Data di fine: 12-05-2012

Gironi

Fase unica - Girone unico
Finali Promozione Femminile



Fase unica - Girone unico

Data di inizio: 12-11-2011
Data di fine: 12-05-2011

calendario

giornata 1

S.P. Castegnato Urago Oltremella Basket 62-32

Tower Owls Cremona Pall. Iseo 38-50

Angels BK Pontirolo Pall. Pizzighettone 46-62

Pol. Promoserio 2011 Lussana Bergamo 57-33

UISP Manerbio BK Club Borgo S.G. 47-73

BASKET AQUILE RIPOSA ---
giornata 2

UISP Manerbio S.P. Castegnato 46-67
27-11-2011 Urago Oltremella Basket BASKET AQUILE 11-72
19:00

Pall. Pizzighettone BK Club Borgo S.G. 48-42

Tower Owls Cremona Lussana Bergamo 39-23

Pall. Iseo Angels BK Pontirolo 59-46

Pol. Promoserio 2011 RIPOSA ---
giornata 3

Pol. Promoserio 2011 S.P. Castegnato 72-52
03-12-2011 Tower Owls Cremona BASKET AQUILE 39-42
21:00

UISP Manerbio Pall. Iseo 37-66

Urago Oltremella Basket Pall. Pizzighettone 27-51

Angels BK Pontirolo Lussana Bergamo 55-58

BK Club Borgo S.G. RIPOSA ---
giornata 4

BK Club Borgo S.G. S.P. Castegnato 52-55

Tower Owls Cremona UISP Manerbio 50-37
11-12-2011 BASKET AQUILE Pall. Iseo 78-23
19:00

Pall. Pizzighettone Lussana Bergamo 67-60

Pol. Promoserio 2011 Angels BK Pontirolo 81-43

Urago Oltremella Basket RIPOSA ---
giornata 5

UISP Manerbio Angels BK Pontirolo 66-61

Urago Oltremella Basket Tower Owls Cremona 38-53
18-12-2011 BASKET AQUILE Pol. Promoserio 2011 44-35
19:00

Lussana Bergamo BK Club Borgo S.G. 60-51

Pall. Iseo Pall. Pizzighettone 59-44

S.P. Castegnato RIPOSA ---
giornata 6
15-01-2012 S.P. Castegnato BASKET AQUILE 28-54
19:00

Pall. Pizzighettone UISP Manerbio 53-28



giornata 7

21-01-2012
21:00

giornata 8

27-01-2012
21:00

giornata 9

04-02-2012
21:00

giornata 10

10-02-2012
21:00

giornata 11

19-02-2012
19:00

giornata 12

Lussana Bergamo
Pol. Promoserio 2011
BK Club Borgo S.G.
Angels BK Pontirolo

Tower Owls Cremona
UISP Manerbio

Urago Oltremella Basket
BASKET AQUILE

Pall. Iseo
Pall. Pizzighettone

UISP Manerbio

Urago Oltremella Basket
Tower Owls Cremona
BK Club Borgo S.G.

Pall. Iseo
Lussana Bergamo

S.P. Castegnato
Tower Owls Cremona
Lussana Bergamo
BASKET AQUILE

Pol. Promoserio 2011
UISP Manerbio

UISP Manerbio
Tower Owls Cremona
S.P. Castegnato
Lussana Bergamo

BK Club Borgo S.G.
Pall. Iseo

Lussana Bergamo
Urago Oltremella Basket
BASKET AQUILE

Pol. Promoserio 2011
BK Club Borgo S.G.
Tower Owls Cremona

Urago Oltremella Basket
Pall. Iseo

Pall. Pizzighettone
Lussana Bergamo

BK Club Borgo S.G.
RIPOSA

Pall. Iseo

Tower Owls Cremona
Urago Oltremella Basket
RIPOSA

S.P. Castegnato
Lussana Bergamo
Pol. Promoserio 2011
Angels BK Pontirolo

BK Club Borgo S.G.
RIPOSA

Pol. Promoserio 2011
Angels BK Pontirolo
Pall. Pizzighettone
BASKET AQUILE

S.P. Castegnato
RIPOSA

Angels BK Pontirolo

BK Club Borgo S.G.
Urago Oltremella Basket
Pall. Pizzighettone

Pall. Iseo
RIPOSA

Urago Oltremella Basket
Angels BK Pontirolo
Pall. Pizzighettone
BASKET AQUILE

Pol. Promoserio 2011
RIPOSA

S.P. Castegnato
Pall. Iseo
UISP Manerbio

Pall. Pizzighettone
Angels BK Pontirolo
RIPOSA

S.P. Castegnato
Tower Owls Cremona
Angels BK Pontirolo
Pol. Promoserio 2011
UISP Manerbio
BASKET AQUILE

57-82
49-50
65-38

52-37
29-62
38-61
83-19

63-45

25-53
55-71
54-43
45-68

77-43

68-65
52-33
64-36
59-45

53-52

65-57
58-31
48-52
36-61

47-41

45-39
43-72
68-29

52-54
71-38

86-65
54-67
76-69
43-56
64-35



giornata 13

03-03-2012
21:00

giornata 14

11-03-2012
18:00

giornata 15

17-03-2012
20:30

giornata 16

25-03-2012
18:30

giornata 17

31-03-2012
21:00

giornata 18

14-04-2012
19:30

giornata 19

S.P. Castegnato
BASKET AQUILE

BK Club Borgo S.G.
Lussana Bergamo
Angels BK Pontirolo
RIPOSA

S.P. Castegnato
BASKET AQUILE

Pall. Iseo
Pall. Pizzighettone
Lussana Bergamo
RIPOSA

S.P. Castegnato
UISP Manerbio
Pall. Iseo

Lussana Bergamo
Angels BK Pontirolo
RIPOSA

Angels BK Pontirolo
Tower Owls Cremona
Pol. Promoserio 2011

BK Club Borgo S.G.
Pall. Pizzighettone
RIPOSA

BASKET AQUILE

UISP Manerbio

Pall. Iseo

Tower Owls Cremona
Urago Oltremella Basket
RIPOSA

S.P. Castegnato
Lussana Bergamo
Pol. Promoserio 2011
Angels BK Pontirolo

BK Club Borgo S.G.
RIPOSA

Pol. Promoserio 2011
Angels BK Pontirolo

UISP Manerbio
Urago Oltremella Basket

Pall. Pizzighettone
Tower Owls Cremona
Pall. Iseo

Pol. Promoserio 2011

Pol. Promoserio 2011
Tower Owls Cremona

UISP Manerbio

Urago Oltremella Basket
Angels BK Pontirolo

BK Club Borgo S.G.

BK Club Borgo S.G.
Tower Owls Cremona
BASKET AQUILE

Pall. Pizzighettone
Pol. Promoserio 2011
Urago Oltremella Basket

UISP Manerbio
Urago Oltremella Basket
BASKET AQUILE

Lussana Bergamo
Pall. Iseo
S.P. Castegnato

S.P. Castegnato

Pall. Pizzighettone
Lussana Bergamo
Pol. Promoserio 2011
BK Club Borgo S.G.
Angels BK Pontirolo

Tower Owls Cremona
UISP Manerbio

Urago Oltremella Basket
BASKET AQUILE

Pall. Iseo
Pall. Pizzighettone

UISP Manerbio
Urago Oltremella Basket

41-44
82-36

49-55
51-58
50-79

44-55
44-35

64-42
92-46
62-36

45-52
51-57
58-43

43-58
44-46

55-56
72-29
50-61

52-53
71-61

49-28

43-65
64-58
58-53
43-69

33-53
63-44
72-40
45-82

43-63

60-52
75-59



21-04-2012
21:00

giornata 20

27-04-2012
21:30

giornata 21

05-05-2012
21:00

giornata 22

12-05-2012
20:30

Pall. Pizzighettone
BASKET AQUILE

S.P. Castegnato
RIPOSA

Angels BK Pontirolo

BK Club Borgo S.G.
Urago Oltremella Basket
Pall. Pizzighettone

Pall. Iseo
RIPOSA

Urago Oltremella Basket
Angels BK Pontirolo
Pall. Pizzighettone
BASKET AQUILE

Pol. Promoserio 2011
RIPOSA

S.P. Castegnato
Pall. Iseo
UISP Manerbio

Pall. Pizzighettone
Angels BK Pontirolo
RIPOSA

Tower Owls Cremona
BK Club Borgo S.G.

Pall. Iseo
Lussana Bergamo

S.P. Castegnato
Tower Owls Cremona
Lussana Bergamo
BASKET AQUILE

Pol. Promoserio 2011
UISP Manerbio

UISP Manerbio
Tower Owls Cremona
S.P. Castegnato
Lussana Bergamo

BK Club Borgo S.G.
Pall. Iseo

Lussana Bergamo
Urago Oltremella Basket
BASKET AQUILE

Pol. Promoserio 2011
BK Club Borgo S.G.
Tower Owls Cremona

60-47
69-27

60-62

46-63
45-51
20-0

68-58

70-65

40-65
57-70
69-54
64-28

20-0
78-40
30-57

76-65
52-48



SQUADRA

BASKET AQUILE
Pall. Pizzighettone
Pall. Iseo

Tower Owls Cremona
Pol. Promoserio 2011
Lussana Bergamo

BK Club Borgo S.G.
S.P. Castegnato
UISP Manerbio
Angels BK Pontirolo
Urago Oltremella Basket

PT

36
34
32
32
22
16
14
12
10

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

classifica

\Y,

18
17

PF

1238
1209
1256
1053
1076
899
973
952
871
1004
814

PS

715
1010
1023
860
926
988
976
1063
1176
1302
1306



307

221

186

107

106

105

82

80

70

47

22

18

Altre classifiche

Marcatrici

Zanotti Elisabetta (BASKET AQUILE)
Reali Nicole (BASKET AQUILE)

Loda Anna (BASKET AQUILE)

Beschi Alessandra (BASKET AQUILE)
Tenca Claudia (BASKET AQUILE)
Corradi Carlotta (BASKET AQUILE)
Scalvini llaria (BASKET AQUILE)
Galli Tiziana (BASKET AQUILE)
Mombelli Annalisa (BASKET AQUILE)
Pernetta Elisa (BASKET AQUILE)
Beschi Laura (BASKET AQUILE)
Ciccarelli Giulia (BASKET AQUILE)

Bardelloni Sara (BASKET AQUILE)



approfondimenti Urago Oltremella Basket - BASKET AQUILE

Urago/Gavardo - Messaggerie del Garda Aquile
27-11-2011

Urago/Gavardo - Messaggerie Aquile 11-72

Parziali: 6-22, 2-23, 0-12, 3-15.

T.L.8-18

Messaggerie D/G: Beschi A. 6, Beschi L. 1, Zanotti 18, Corradi 8, Scalvini 4, Reali 17, Loda 9, Galli, Pernetta 3, Tenca 5.

approfondimenti Tower Owls Cremona - BASKET AQUILE

Tower Olws Cremona vs MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
07-12-2011

Tower Olws Cremona vs MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE 39 - 42

MESSAGGERIE: Beschi A. 8, Zanotti 2, Corradi 4, Scalvini 2, Reali 3, Loda 6, Galli 6, Pernetta 3, Mombelli, Tenca 8.
Parziali 9-11; 8-12; 13-7; 9-12.

T.L.6/8

Arbitro Corbari di Cremona

approfondimenti BASKET AQUILE - Pall. Iseo

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Pall. Iseo
12-12-2011

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Pall. Iseo 78 - 23

Parziali: 27-3, 15-7, 23-9, 13-4.

T.L.10/16

Arbitro: Montauro

MESSAGGERIE: Beschi A. 11, Zanotti 12, Corradi 11, Scalvini 2, Reali 5, Loda 15, Galli 4, Pernetta 5, Mombelli 4,
Tenca 9.

approfondimenti BASKET AQUILE - Pol. Promoserio 2011

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Promoserio BG
19-12-2011

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Promoserio BG 44-35

Parziali: 10-13; 7-9; 13-6; 14-7.

MESSAGGERIE D/G: Beschi A. 10, Beschi L. N.E., Zanotti 7, Corradi, Scalvini 4, Reali 8, Galli 1, Pernetta 3, Mombelli
2, Tenca 9.

T.L.6/11

Arbitro: Savio di Cellatica

approfondimenti S.P. Castegnato - BASKET AQUILE

Castegnato - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
16-01-2012

Castegnato - MESSAGGERIE DEL GARDA 28-54

Parziali 9-9, 6-16, 10-8, 3-21.

T.L.18/28

Arbitro Montanaro di Bovezzo

MESSAGGERIE Beschi A. ne, Zanotti 6, Corradi 6, Scalvini 4, Reali 11, Loda 13, Galli 5, Pernetta 2, Mombelli 1, Tenca
6.

approfondimenti BASKET AQUILE - Angels BK Pontirolo

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Pontirolo BG
23-04-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Pontirolo BG 83 - 19
Parziali: 27-7, 14-6, 11-0, 31-6.
T.L. 8/19 Arbitro Serioli di Brescia



MESSAGGERIE D.G. AQUILE: Beschi A. 11, Beschi L. 6, Zanotti 20, Corradi 5, Scalvini 5, Loda 9, Ciccarelli 8, Galli 9,
Mombelli 7, Tenca 3.

approfondimenti BK Club Borgo S.G. - BASKET AQUILE

Borgo S.G. - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
11-02-2012

Borgo S.G. - MESSAGGERIE D.G. AQUILE 45-68

Parziali: 13-22,13-15, 13-13, 6-18.

Arbitro Rancati di Pizzighettone

MESSAGGERIE: Beschi A. 5,Beschi L., Zanotti 8, Corradi 3, Scalvini 3, Reali 22, Loda 14, Pernetta, Mombelli 4, Tenca
9.

approfondimenti Lussana Bergamo - Urago Oltremella Basket

MESSAGGERIE D. GARDA - Pizzighettone
05-02-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA - Pizzighettone 59-45

Parziali 17-8, 15-14, 12-11, 15-12.

T.L. 6/16. Arbitro Benini di Ghedi

Messaggerie: Beschi L., Zanotti 13, Corradi 6, Bardelloni, Scalvini 4, Reali 12, Loda 16, Galli 4, Pernetta 2, Mombelli 2.

approfondimenti Lussana Bergamo - BASKET AQUILE

Lussana BG - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
11-02-2012

Lussana BG - MESSAGGERIE D.G. 36-61

Parziali 9-17, 8-15, 7-14, 12-15. T.L. 4/8

Arbitro Cortesi di Bergamo

MESSAGGERIE D.G.: Beschi L., Zanotti 25,Corradi 4, Bardelloni 2, Scalvini 4, Reali 5, Loda 8, Galli 2, Pernetta 2,
Mombelli 9.

approfondimenti BASKET AQUILE - UISP Manerbio

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Manerbio
21-02-2012

MESSAGGERIE D.G. AQUILE - Manerbio 68 - 29

Parziali: 16-8; 24-4; 21-13; 7-4.

T.L. 7/12. Arbitro Pelizzari di Salo.

MESSAGGERIE D.G.: Beschi A. 6, Beschi L. 4, Zanotti 17, Corradi 9, Scalvini, Reali 14, Loda 3, Ciccarelli 2, Galli 9,
Mombelli 4.

approfondimenti BASKET AQUILE - Urago Oltremella Basket

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Gavardo/Urago
04-03-2012

MESSAGGERIE D. GARDA - Gavardo 82 - 36

Parziali: 21-7, 17-6, 18-12, 26-11.

Arbitro: Portieri di Vobarno

T.L.9/17

MESSAGGERIE D. GARDA: Beschi A. 4, Beschi L. 2, Zanotti 19, Corradi 10, Bardelloni, Reali 13, Loda 5, Ciccarelli 6,
Galli 10, Tenca 13.

approfondimenti BASKET AQUILE - Tower Owls Cremona

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Tower Cremona
14-03-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Tower Cremona 44 - 35
Parziali: 13-9, 6-14, 10-6, 15-6.
Arbitro Lipreri



T.L.:9/20
MESSAGGERIE D.G.: Beschi A. 4, Beschi L., Zanotti 12,Corradi 3, Scalvini 9, Reali 3, Loda 2, Galli 8, Pernetta, Tenca
3.

approfondimenti Pall. Iseo - BASKET AQUILE

Iseo - MESSAGGERIE DEL GARDA
19-03-2012

Iseo - MESSAGGERIE DEL GARDA 58 - 43

Parziali: 19-10, 18-16, 11-11, 10,6.

Arbitro: Tebaldini di Brescia

MESSAGGERIE D.G.: Beschi A., Beschi L., Zanotti 9, Corradi 3, Scalvini 4, Reali 15, Loda 7, Galli, Pernetta 5, Tenca.

approfondimenti Pol. Promoserio 2011 - BASKET AQUILE

Promoserio BG - MESSAGGERIE DEL GARDA
26-03-2012

Promoserio BG - MESSAGGERIE DEL GARDA 50 - 61

Parziali: 9-20,8-25, 7-5, 26-11

Arbitro: Cortesi

MESSAGGERIE: Beschi A. 3, Beschi L. 2, Zanotti 6, Corradi 8, Scalvini 10, Reali 16, Loda 8, Galli 3, Pernetta N.E.,
Tenca 5.

approfondimenti BASKET AQUILE - S.P. Castegnato

MESSAGGERIE DEL GARDA - Castegnato
01-04-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA - Castegnato 49 - 28

Parziali: 10-4, 8-11, 22-3, 7-10.

Arbitro Portieri

Tiri liberi 13/25

MESSAGGERIE D.G.: Beschi L., Zanotti 9, Corradi 3, Scalvini 1, Reali 8, Loda 10, Ciccarelli 2, Galli 11, Mombelli 4,
Tenca 2.

approfondimenti Angels BK Pontirolo - BASKET AQUILE

Pontirolo - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
16-04-2012

Pontirolo - MESSAGGERIE DEL GARDA 45 - 82

Parziali 13-31 8-15 12-21 12-15 T.L. 9/12

Arbitro: Cremonesi

MESSAGGERIE D/G: Beschi A. 4, Zanotti 17, Reali 10, Loda 26, Ciccarelli, Galli 2, Pernetta, Mombelli 16, Tenca 7,
Bortolotti,.

approfondimenti BASKET AQUILE - BK Club Borgo S.G.

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Borgo S.G. Lodi
23-04-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE vs Borgo S.G. Lodi 69 - 27

Parziali: 18-4 , 27-8, 11-6, 13-9.

T.L. 3/11 Arbitro Savio di Cellatica

MESSAGGERIE D.G. Aquile: Beschi A. 11, Beschi L. 2, Zanotti 13, Corradi 4, Scalvini 2, Reali 11, Loda 5, Pernetta 8,
Mombelli 6, Tenca 7.

approfondimenti Pall. Pizzighettone - BASKET AQUILE

Pizzighettone - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
28-04-2012



Pizzighettone - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE 68 - 58

Parziali:23-9, 17-22, 11-13, 17-14.

T.L.: 13/16 - Arbitro: Mitroi

MESSAGGERIE D.G.: Beschi A. 7,Zanotti 21, Corradi 2, Scalvini 5, Reali 9, Loda 4, Ciccarelli, Pernetta 3, Mombelli 3,
Tenca 4.

approfondimenti BASKET AQUILE - Lussana Bergamo

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Lussana BG
06-05-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Lussana BG 64 - 28

Parziali: 15-10, 15-8, 15-6, 19-4.

Arbitro: Morelli T.L. 5/16

MESSAGGERIE D./G.: Beschi A. 9, Zanotti 24, Corradi 6, Scalvini, Reali 3, Loda 6, Galli, Pernetta 4, Mombelli 8, Tenca
4,

approfondimenti UISP Manerbio - BASKET AQUILE

Manerbio - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE
13-05-2012

Manerbio - MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE 30 - 57

Parziali: 7-17, 5-15, 7-11, 11-14.

Arbitro Collia di Brescia. T.L. 9/13

MESSAGGERIE D./G. AQUILE: Beschi L.5, Zanotti 18, Corradi 5, Scalvini 4, Reali 11, Loda 7, Ciccarelli, Galli 2,
Pernetta 5, Tenca.



Atleta

Barbieri Federica
Bardelloni Sara
Beschi Alessandra
Beschi Laura
Bortolotti Giulia
Ciccarelli Giulia
Corradi Carlotta
Fraccaro Laura
Galli Tiziana

Loda Anna
Mombelli Annalisa
Pernetta Elisa
Reali Nicole
Scalvini llaria
Tenca Claudia
Zanotti Elisabetta

Tedoldi Giorgio

Ruolo

Guardia
Play
Guardia
Guardia
Guardia
Guardia
Ala-Pivot

Ala
Pivot
Pivot
Ala
Guardia
Guardia
Play
Ala

Promozione Femm.

gli atleti
Numero Anno di Nascita
7 1987
9 1987
4 1984
5 1984
21 1995
15 1996
8 1986
17 1990
14 1985
19 1984
18 1992
13 1982
9 1990
20 1984
6 1989

staff tecnico

Allenatore

Squadra

Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.



Finali Promozione Femminile

Data di inizio: 19-05-2012
Data di fine: 20-05-2012

Finali Promozione Femminile

calendario e risultati

turno 1 turno 2

Pizzighettone

19-05-2012 18:30 Pizzighettone
Lonato del Garda, Palasport - Via Regia Antica 51 62-57 (0-00-00-00-0)

Tower Olws Cremona

MESSAGGERIE DEL GARDA

19-05-2012 20:30 MESSAGGERIE DEL GARDA
Lonato del Garda, Palasport - Via Regia Antica 51 59-23 (7-614-1018-620-1)

Basket Iseo



Pizzighettone
20-05-2012 19:00 MESSAGGERIE DEL GARDA
Lonato Del Garda, Palasport - Via Regia Antica 51 42-56 (5-1111-1415-1611-14)

MESSAGGERIE DEL GARDA



approfondimenti MESSAGGERIE DEL GARDA - Basket Iseo

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Basket Iseo
20-05-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Basket Iseo 59 - 23

Parziali: 7-6, 14-10, 18-6, 20-1.

Arbitri: Caraffini e Martinelli

Spettatori 200. T.L.8/11

MESSAGGERIE DEL GARDA: Beschi A. 4, Zanotti 15, Corradi 4, Scalvini 8, Reali 3, Loda 12, Galli 4, Pernetta 2,
Mombelli, Tenca 7.

approfondimenti Pizzighettone - MESSAGGERIE DEL GARDA

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Pizzighettone 56 - 42
21-05-2012

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE - Pizzighettone 56 - 42

Parziali: 12-5, 14-11, 16-15, 14-11.

Arbitri: Ricci e Zucca

Spettatori 350. T.L.Messaggerie 9/18

MESSAGGERIE DEL GARDA AQUILE: Beschi A. 4, Zanotti 16, Corradi 1, Scalvini 7, Reali 22, Loda 1, Galli, Pernetta,
Mombelli, Tenca 5.



Atleta

Barbieri Federica
Bardelloni Sara
Beschi Alessandra
Beschi Laura
Bortolotti Giulia
Ciccarelli Giulia
Corradi Carlotta
Fraccaro Laura
Galli Tiziana

Loda Anna
Mombelli Annalisa
Pernetta Elisa
Reali Nicole
Scalvini llaria
Tenca Claudia
Zanotti Elisabetta

Tedoldi Giorgio

Ruolo

Guardia
Play
Guardia
Guardia
Guardia
Guardia
Ala-Pivot

Ala
Pivot
Pivot
Ala
Guardia
Guardia
Play
Ala

Promozione Femm.

gli atleti
Numero Anno di Nascita
7 1987
9 1987
4 1984
5 1984
21 1995
15 1996
8 1986
17 1990
14 1985
19 1984
18 1992
13 1982
9 1990
20 1984
6 1989

staff tecnico

Allenatore

Squadra

Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.
Promozione Femm.



